
  

ZARZĄDZENIE NR 119/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia zasad gospodarki kasowej w Urzędzie 

Miejskim w Bisztynku 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217), uwzględniając rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

07.09.2010r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych 

przechowywanych i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne (Dz. 

U. z 2016 r. poz.793), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W Załączniku do Zarządzeniu Nr 177/2021 Burmistrza Bisztynka z 14.12.2021 roku w 

sprawie ustalenia zasad gospodarki kasowej w Urzędzie Miejskim w Bisztynku, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Bisztynka z 10.01.2022 roku zmieniającym Zarządzenie 

w sprawie ustalenia zasad gospodarki kasowej w Urzędzie Miejskim w Bisztynku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Wszystkie operacje kasowe rejestrowane są w Systemie RESPONS, za pomocą modułu KASA.” 

 

2) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Przychody i rozchody gotówki w kolejnych dniach kasjer wpisuje na bieżąco w odpowiednich 

raportach kasowych, prowadzonych w systemie RSEPONS za pomocą modułu KASA. Zapisy 

w raporcie kasowym powinny być dokonywane w ujęciu chronologicznym, w dniu w którym 

przychód i rozchód miał miejsce.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Miasta Bisztynek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


